
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24.12.2024 г.    с. Шуани     № 60 

 

 

Об актуализации программы комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры Шуанинского сельского поселения Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики 
 

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Правительства Российской Федерации № 502 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной 

инфраструктуры поселений», на основании Устава Шуанинского сельского 

поселения, Совет депутатов Шуанинского сельского поселения 
 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить актуализированную программу комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры Шуанинского сельского поселения 

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики. 

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования), произведенного после его государственной 

регистрации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Шуанинского  

сельского поселения        М.Х.Курбанов 

 

 


